SSE Megaphone UP

for HONDA GB350/GB3505(21-) 'DIL/IER
Part No. :25-17-01 ,ﬂaw‘/’%

JMCA No. :JMCA102201418%7

COERFA—T7—L—V IV TRBESBVLIFVWEEERICHUNESTTVET,
RUMITESNDRIICARVIRVEIEZ ST B Y AR EL<ERUTHSIERZEITOTIET L,

25-17-01/202303B1

HRFELN:

DIV FFICDOWVWT, BEFE COCHRBAIFIERICR#MIZGENCSVERT,
EHERRUMITEEY T4 T ETO0IC. BElRERBZEHSFEICB > TR E MmN H D
F—bN\1ERGEERRP. BBV LTI TZERFGERA T T X THARLIZ T,

o e
= I I -
-BmDERYUM T SEV EITFIRTEIE, SRR TSFD T2 RIUA RN S S AMNT > TIIZE L,
YA HIBTIC CTAERB DR M T E R0 SNRVGE BROmEIC DV TEERZEVINRIHEENHUET,

-IRURFEREZEATORIICENR/N— VU R EHFHA Y ATMDBER VB CRIEFOAEGHEND
CHERR<IZT L\ —EEMICRYMIT SNZERIC OV T EPRADREIFVZUANRET,

ARmEBEAER. BNARUADEWATERALRVTIZET VW EVVWERR T BLWAREZETFONRVEA,
mmDmBZEH YRV ZULERE A,

-HHEEFEROREBICOVTOAERZERSIENDTHY  MELE AFER. BEFESLEINLUNDEDL SR
EMCEREZEVEIEA,

AEERET VIV ZEIEH T BRITSDIIRETIEEZT O TR,

ARHEAEITV BRUMITRBEDHERZIT o> T,

FEDA T RV OECIEEMDER WEERAA—D—RITOT—E AR =217 IV ESE(TIT > TIETL,
VEERIFB U R SBEE T O TV MBHERDARENTIT O TR,

-HERIC, 2MmERATITVIZITOTVET . EALICRIERHIHZENTIVWETN,
CERESBVLET HICHEED DOV EmICHTRUTCIENBILDCENHYIRITN MB EFESSVWEE A,

- [FHD B R I AABRERAIBAE F (& EROIRICIRTZE KD OSNDBZENHYE T ATICRELTTIZE L,
Kz BRITICEFETFERDEELVR T FUESHEVEDELSLET L,

EHE/ N\ —V X~

IN—Y Part 5¥#8/Spec /Qty
D | ZFI—RIAT Exhaust pipe L&R
@ |H1L— Silencer 1
Q |FAL—T35 vk Bracket MS11114 1
@ | 7I=Hh5— Alminium collar D24xD8.2xL41 1
® |7IV=hH3— Alminium collar d20xP8.2xL39 1
® | 7I=ho5— Alminium collar PT1I9xP8.2xL35 1
@ | 7IV=Hho5— Alminium collar d15xP6.2xL5 1
Fy TRV Socket cap bolt M8x60 1
© | FvryITRILk Socket cap bolt M8x55 1
© | FryITmRILh Socket cap bolt M8x50 1
@ | IvIv— Washer M8 3
® |Ovorvk Locking nut M8 1
® | FryvITRILE Socket cap bolt M6x25 1
@ | Tviv— Washer M6 1
B | R—TIN\UR Pipe clamp SW2-47 1
® |HEE T RERIERIFRE 2BL-NC59/GB350 1
@ | RS Warranty 1

* EEEN—YVIRNESRO L BROBEREE CHEE<IZI0,

* IFV—RMARTYNIMBINE A A—D—RIEXERAEFRZ CABLIES W,




YT AE
1. T—EXANZa7INZESETHIEY TS —ZRUNLET,

ATV TER TS DR<ERIIFERLULEE A,

*02 toH—IE. BITIIIOTOATS—HSIKRSERY, J)—
BIREETERUALTSETL, ERIMEUNDE, MiFED
FRRICRDGENRHYUET,

2. U7IJL—FUHF—N—490DBEEMEZRAELET,

(F158.)

FOOBERERIVNEIRSERY ., XRT—DBEERIVNEREHET,

IO EZT—DREICDD15xD6.2XL5 PILI hS—%HH,

BM6 Ty TRV /M6 DV Iv—aFERUTCEELET,

3. QAL =TS vrERUMFITET, (H258)

IS TN—EERIVE (BRI )/ FARYIIRIVERIVNZE
REBMVET,

YARIDIVRTINRIVMNER TS0y CDEEICBEFERLE
To YIOUMREIEAS—IXERLEEA,

GB350 [CRUITBI5E :

®D20xP8.2xL39 PILZHT—EB TS Y N TH. , "‘\/
OM8X55 Fvy TRk /M8 Ty r—CEELET. ~ )
GB350S [CBUM 354 : 9/0WIE
©d19xd8.2xL35 P INT—ER TS R THd, S
©OM8X50 F+v TRk /DM Ty v—TEELET . _
4. OTHFY-RNATERUMIET, (B3 28) | > 7 (%
BYS LR 02 Y —EBEDIFY—RN/ I IARY A « TS FER )L I8
2 N S FELE | . So . A\
T, TOB. BEER>TLEDBLES SEEET, N .
IS5V UBOEEICHMES v M EERLET. — — B —
. “ . . g% ONDA
5. @YALUH—EBRUNIETOR— TSN VREEL, @TF— 23 ) LS ViR

ARNATIZELAHERT

6. @UALUY—ZEEELET. (H238) 5 -
@P24xDP8.2xL41 PIVZAS—ZiH. OM8X60 Frv I
MLk /@OM8 Dwov— /@M8 OvIF Y TRELE T,
PAL U —DIRYEBEL. BRA— TSN URERHHET .

7. BEROUTPSVAPIRYEREL. FHENEVWOHERD LA
LET,
BIS, IFV—R\ATEVSF=N=920DIITPSURIF
THICHERLTIES L,

02 11—}
HIEF YR ‘

Ve

SEROMHITILD
M6: 5.979.8N-m (0.671.0kgf+-m)
M8: 147 22N-m (1.472.2kgf-m)

( *me@EsemE —YIRMHBLTOET, SERKESV, |

25-17-01/202303B2

P 'DI/IER HASHA—T7—L—220T7TOIIIY 16l 059-379-0037 Fax 059-378-4253
TS SR /ﬂdc”% T513-0836 =ERHENEMEGH 7678-5 E-mail shop@over.co.jp Website http://www.over.co.jp




